[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]26 марта 2024 года
	№ 13/6-339

Об утверждении отчета Главы города Норильска о результатах его деятельности и деятельности Администрации города Норильска за 2023 год

В соответствии с Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы города Норильска о результатах его деятельности и деятельности Администрации города Норильска за 2023 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского
городского Совета депутатов                                                              А.А. Пестряков
2

image1.png